受托方按照委托方的需求,在合同期间内,派出人员应具备以下条件 :

1.具备从事所需专业工作的知识和能力,具有医疗保障、稽核检查等相关
资质及工作经验。

2.道德良好。近三年来的工作中,未受到有关部门的处罚。

3.对于医保医疗专业人员,还应具备医学专业能力和知识,熟悉医保政
策,具有对医疗机构和医务人员的违规违法诊疗等检查调查工作经验等。

咎。对于信息大数据分析,专业人员还应具备计算机网络信息技术知识,具

各医保,智能监控等相关工作经验。

二、费用核算及结算支付方式

1。 本合同成交总金额为人民币 451000元 (人民币:肆拾伍万壹仟元整 )
(含税)。

2.委托方向受托方支付的服务费用包含受托方派出工作人员的交通、食

宿、劳务费及数据分析使用费等所有费用。

3.除经双方书面约定的情况外,受托方将不会在合同价款之外另行收取其

他任何费用。本合同所产生的纳税义务和代扣代缴义务由受托方承担,

4.甲 乙双方签订合同后 15个工作日内,甲方向乙方支付合同总金额的

80%:人民币 360800 元 (人民币: 叁拾陆万零捌佰元整 ):剩余费用经甲

方验收合格后 15个工作日内,甲方向乙方支付剩余款项的 20%,即人民币

90200元 (人民币: 玖万零贰佰元整 )。

开户名称 有限公司

开户银 公司郑州文化路支行

账号:3

5.发票和开

名称 :唐河县医疗保障局

税号:11砼 11328MB17207718

地址及电话:河南省南阳市唐河县北京大道

发票类型:普通发票

三、双方的权利义务

(一 )委托方权利

1.委托方有权监督受托方履行本合同的全过程,及时提出异议和改进意

见,受托方应及时反馈、提出解决方案,并对检查结论的真实性和准确性进行

审核。

2.委托方有权查验受托方派出人员的资质条件,以判断确认受托方派出人

员的工作胜任能力。若受托方派出人员无资质或能力不足以胜任的,委托方有